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Stumdomų vartų automatika BFT ICARO NF
230V

BFT kiemo vartų automatika
BFT - tarptautinė kompanija gaminanti stumdomų ir varstomų kiemo vartų
automatiką gyvenamiesiems ir komerciniams objektams. BFT kiemo vartų
automatika pasižymi puikiomis darbinėmis savybėmis, išmanumu bei plačiu
papildomų priedų pasirinkimu, kurie dar labiau padidina kiemo vartų automatikos
saugumą ir komfortą. Šiuo metu įmonė turi 20 filialų ir daugiau kaip 530 platintojų
tinklą 120 šalių. BFT kiemo vartų automatika pasitiki tiek profesionalai, tiek
individualūs vartotojai.

STUMDOMŲ VARTŲ AUTOMATIKA BFT ICARO NF 230V

BFT ICARO NF 230V - tai galinga automatika stumdomiems vartams iki 2000 kg, skirta pramoniniams ir
intensyviai naudojamiems objektams. Šis modelis užtikrina stabilų veikimą, didelę traukos jėgą ir patikimą
darbą sudėtingomis sąlygomis.

Automatika pasižymi tvirta konstrukcija, paprastu montavimu ir galimybe programuoti veikimo parametrus
pagal individualius poreikius. Judėjimo kontrolė su mechanine sankaba ir D-Track reakcija į kliūtis

Sistema taip pat turi sulėtinimo funkciją, vartelių režimą ir galimybę prijungti papildomus saugumo bei
valdymo priedus.

Komplektacija: Elektromechaninė pavara su valdymo bloku. * Komplektacija gali skirtis priklausomai nuo
tiekimo.

Kam skirtas? Tinka pramoniniams arba labai intensyviai naudojamiems vartams, kai reikalinga didelė
galia ir patikimumas.

Kuo skiriasi? Skirtingai nei DEIMOS ar ARES modeliai, skirtas itin sunkiems vartams ir intensyviam
darbui.



PRIVALUMAI

Skirta pramoniniams vartams iki 2000 kg
Didelė galia ir patikimas veikimas
D-Track sistema tiksliam judėjimo valdymui
Sulėtinimo funkcija sklandžiam darbui
Galimybė programuoti pagal poreikius
Tinka intensyviam naudojimui

TECHNINIAI PARAMETRAI

Maitinimas: 230 V
Variklio įtampa: 230 V
Galia: 750 W
Maksimalus vartų svoris: iki 2000 kg
Vartų judėjimo greitis: 9 m/min
Maksimalus sukimo momentas: 40 Nm
Galinių išjungėjų tipas: elektromechaniniai / magnetiniai
Sulėtinimas: yra
Judėjimo kontrolė: D-Track
Papildomos įrangos maitinimas: 24 V
Užraktas: mechaninis
Avarinis atblokavimas: personalizuotu raktu
Ciklai: iki 20/h, 468/24h
Apsaugos klasė: IP24
Darbinė temperatūra: –15 … +60 °C
Svoris: ~25 kg

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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